退　園　届

下記のとおり、現在利用中の教育・保育施設を退園させたいので届け出ます。

記

１．児童氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　年　　月　　日生）

２．入園中の園名

[bookmark: _GoBack]３．退園日　　　　　　　年　　月　　日

４．退園理由

【転出する場合で、下記のいずれかに該当する方は☑を入れてください。】
· 転出後も同じ園を継続したい
· 転出と同時期に、転出先の教育・保育施設に転園する
※いずれの場合でも転出先の市区町村で手続きが必要です。

令和　　　年　　　月　　　日

さくら市長　様

住　　　所

保護者氏名

退　園　届記入例

下記のとおり、現在利用中の教育・保育施設を退園させたいので届け出ます。

記

１．児童氏名　　　さくら　太郎　　　　（　H28年　5月　25日生）

２．入園中の園名　　　認定こども園〇〇幼稚園

３．退園日　　　　　令和2年　5月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　退園（転出）する月の月末の日にちをご記入ください。

４．退園理由
　　　　　　　　　　　市外に転出するため

【転出する場合で、下記のいずれかに該当する方は☑を入れてください。】
☑　転出後も同じ園を継続したい
☐　転出と同時期に、転出先の教育・保育施設に転園する
※いずれの場合でも転出先の市区町村で手続きが必要です。転出の場合は、忘れずに☑を入れてください。

令和　2年　5月　25日「３．退園日」より前の日に提出してください。

さくら市長　様

住　　　所　　　さくら市氏家2771

保護者氏名　　　さくら　花子